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ONTUYECKASA COEAVHANTE/IbHAA CBEOPKA 2408,
IXMTP(24)/1xMTP(24)

NPUMEHEHWE

o CoeaVHeHNs Ha KOPOTKME 1 CpeaHVe PacCTOAHNS
B OZHOW CTOWKe 1w wkady;

e Tenekom/aatakom;

e CeTb XpaHeHUA JaHHbIX;

o LIOZ.

OMNMCAHUE

OnTnyeckne coeanHUTENbHbIE COOPKY BbICOKOrO KayecTBa C KOHHekTopamy MTP  KOHCTPYKTMBHOMO
ncnonHeHva (tmn) Female/Male ¢ npamoit uaK yrnoBOW MOAMPOBKOW. YKa3aHHaa 3aka3umkoM AANHA.
KOHTpONb reoMeTpuvi MeToLoM MHTephepoMeTprN.

CMELIOUKALINS
NMAPAMETPbI KABEJIA
Konnuectso BOSOKOH 24
KoHcTpykums kabens Kabenb Kpyrnoro ceveHus
MaTepuan o6onoukn LSZH komnayHg
LiBeT 060104KkU SM>xénteii unn MM akBa (OM3)/nyprypHblin (OM4)
Twn Bo/IOKHA SM (0S2) nan MM (OM3/0M4)
BHewHW gnameTp 3.8 MM
Tun nHTepderica, KOHHeKTOp A MTP24
Tun nHTepdelica, KoHHeKTOp B MTP24

CooTBeTCTBME CTaHAAPTY, KOHHekTop A |EC 61754-5, [EC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5
CooTBeTCcTBME CTaHAAPTY, KOHHeKTOp B IEC 61754-5, IEC 61754-7-1, IEC 61754-7-2, TIA/EIA 604-5

LiBeT coegnHUTENs,, KOHHEKTOpP A SM 3eneHbIn (APC) nan MM akBa/4vepHblin (OM3, OM4)
LiBeT coegmnHunTeNnsl, KOHHeKTOp B SM 3eneHsbiii (APC) nnn MM akBa/uepHsbii (OM3, OM4)
LiBeT XBOCTOBMKA, KOHHEKTOP A YepHblIii

LiBeT XxBOCTOBMKA, KOHHEKTOpP B YepHbIli

Tunn NONNpPOBKN KOHHEKTOp A MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

Tvn nonnpoBKW, KOHHeKTOp B MM nnockas (PC) / SM yrnosas (APC)

<0,3dB @850nm anss MM; <0,3dB @1310nm ansa SM
(B cootBeTcTBUYK C IEC 61300-3-4, Method B)

<0,3dB @850nm gnst MM; <0,3dB @1310nm ans SM
(B cooTBeTCTBUM C IEC 61300-3-4, Method B)

> 35 dB @850nm an1s MM; > 50 dB @1310 ana SM
(B cootBeTCcTBUM C IEC 61 300-3-6)

>35dB @850nm ana MM; > 50 dB @1310 gna SM
(B cooTtBeTCcTBUK C IEC 61 300-3-6)

BHocuMble noTepu, KOHHEKTOp A

BHocuMmble noTepw, KOHHeEKTOp B

O6paTHble NoTepu, KOHHeKTOp A

O6paTHble NoTepun, KOHHeKTop B
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ONTUYECKAA COEAVNHUTENbHAA CBOPKA 240B, 1TXMTP(24)/1XMTP(24)

KonnuectBo coeguHutenei, A 1
KonnuectBo coegnHuTteneii, B 1
MonspHoCTL Tun A/B/C/Q.
B npouecce MoHTaxa -5°C +50 °C
Mpwn akcnayaTauun -10°C +70°C
Mpwn xpaHeHUN -25°C +70°C

MAPKNPOBKA

CepI/IIZHbIIZ HOMEP, apTuKy/ N HaiMeHOBaHMe Ha 3TUKETKE Ha YMNMakoBKe.

YIMNAKOBKA

Kaxpaas ontuyeckas cobopka B MoNM3TMAeHOBOM nakeTe. OCHOBHas ynakoBka —
KapTOHHas Kopobka.
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